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Wrocław, dnia 05.09.2022 r. 

 

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW – DOT. ZADANIA NR 6 

 

Dotyczy: Sukcesywnej dostawy artykułów spożywczych dla Dolnośląskiego Centrum Sportu w 
Jakuszycach - zadania. 

 

Na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z 
odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

Co oznacza zapis o fakturach częściowych. Systemowo faktura drukuje się do każdej dostawy i 
wyłącznie w wersji papierowej. Nie mamy też możliwości systemowej umieścić numeru ewidencyjnego 
umowy na fakturze. Faktura jest wyłącznie w wersji papierowej, drukuje się i dotyczy każdej dostawy 
oraz jest przekazywana przez kierowcę przy dostawie. Nie mamy możliwości przesyłać faktur za 
pomocą platformy. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią §6 ust. 1 wzoru umowy realizacja płatności ma następować na podstawie faktur 
wystawianych po każdej dostaw. Zamawiający dopuszcza możliwość nie umieszczania na FV 
numeru ewidencyjnego. Zgodnie z treścią art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o 
elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane 
lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym Wykonawca nie jest obowiązany do wysyłania 
ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do zamawiającego za pośrednictwem platformy. 

 

Pytanie nr 2 

Zapytanie odnośnie sposobu realizacji. Cała Kotlina Jeleniogórska jest obsługiwana minimum dwa razy 
w tygodniu pn-pt w systemie dostawa 48 h po zamówieniu. Poniedziałek na środę i środa na piątek. Czy 
możemy prosić o zmianę w treści umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy w systemie wskazanym w pytaniu. 

 

Pytanie nr 3 

Zapytanie odnoście specyfikacji produktowej napojowej zadanie 6 Lp 5. Decyzją Zarządu nasza firma 
rezygnuje w swojej ofercie ze smaku Lipton Ice Tea Lemon. Czy można tę pozycję usunąć ze 
specyfikacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla pozycję nr 5. Pozycji nie należy ujmować w wycenie oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający wyznacza nowy termin: 

– składania ofert do dnia 08.09.2022r. godz. 10:00 

– otwarcia ofert na dzień 08.09.2022r. godz. 10:30 

– związania ofertą do dnia 07.10.2022r. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Katarzyna Trela 

 


